
 

 

UCHWAŁA NR XIV/399/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej na terenie powiatu pilskiego odcinków dróg 

wojewódzkich. 

 

Na podstawie art. 6 ust.3 i art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. U. z 

2015 r. poz. 460 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi na terenie powiatu pilskiego zgodnie z 

załączonymi mapami: 

1) przejście przez miasto Wyrzysk ( droga bez numeru - dawna droga gminna, a poprzednio droga krajowa nr 

10) : 

- od węzła  drogi ekspresowej S10 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 242 Więcbork - Łobżenica - 

Falmierowo o długości 1,248 km, 

- od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 194 Wyrzysk - Gołańcz - Morakowo do skrzyżowania z drogą 

ekspresową S10 o długości 2,812km ( załącznik nr 1). 

2) odcinek drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów - Debrzno - Złotów - Piła w mieście Piła od skrzyżowania z 

drogą krajową nr 10 do skrzyżowania z drogą krajową nr 11 o długości 3,655 km (załącznik nr 2).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 969



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 969



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 969


		2016-02-01T09:19:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




